jmsi manu mea roborare feci & con”. Geloira Regina conf.
Santins conf. Justus Abba. Tresbyter Notarius. Militus
conf. . ... Eps. quod vidi conf. Fronimius Eps. conf. Gen-
nadius Dei gratia Eps. conf. Nausti Eps. conf....... quod
vidi conf. Petrus testis. Gundisalvus testis. Armenta-
rius testis.
X II. =
GALLABCLE REX SANCIUS ORDONEZ
Parentibus S. Rudesindi , ac filiis , Villare donat, ubi
postea Cellenove Monasterium fundatum. Era

g65.an. 927. [ex Cellanovensi
Tabulario.y

N nomine genitoris ac-geniti , simulque ex ambobus

procedens Spiritus Sanéti, qui unus Deus operatur om=
nia in omnibus , & trinus in unitate regnat ubique , &
gloriatur per sxcula @vi discurrentia. Ego Sancius divino
illius nutu Princeps vobis Domino Gutierri & uxori ves-
tra: filiisque ac filiabus , in Deo Dei filio sempiternam  sa~
Intem Amen. Certum est denique quod & plerisque cog=
nitum manet , ¢o quod genitores nostri reliquerunt no-
bis vel fratribus nostris in undisque partibus Villas quam
plurimas : nunc quoque placuit spontanex serenitati nos-
trez ut ex cis aliquid vobis concederemus , quemadmo-
dum & concedimus parti vestr® per hujus Scripturae se-
riem Villam quam dicunt Villarem , qua est vicina do-
mui vestre Villenova, ita ut amodo ac deinceps sit juri
vestro perhenniter concessa cum domibus & adificiis , po=
meriisque ac vineis , pratisque , aquis vel cunétis prasta~
tionibus suis quidquid in ea usque hodie nos habuisse dig-
noscitur , ut sit vobis de nos licentia attributa vel filiis
vestris faciendi ex ea , possidendi aut donandi quod ves-
tra extiterit volumras : nihil de parte nostra hoc fa&um
ullo wmquam tempore divelli , sed in cunétis decernimus
ut omnibus modis firmitatis roboris obtincat : quod &

Tom. XVIII, : 'Xi DL Tan con-
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conjuratione confirmamus per Deum Cali & thronym
gloriz suxz , quod hunc fadtum nostrum minime erimpg
ad inrumpendum. Facta Scritura donationis XVI. Kidas
Majas Era DCCCCLXV. commorantibus in Dei nomjpe
Caldellas. anno Incarnationis Xpti. DCCCCXXVIL & anpg
regni nostri feliciter L.° SANCIUS pnces ofirmds. -

Adefonsus Rex of. Furtunius Velasquiz of.

Sub Xpti noie Fortis Eps. Didacus Nepociani of,

Busianus fessor. Tellus Ordoniz of.

Trasoy ofessor. Muza Ibenabdella of.

Ciprianus _prbr. de Legione.  Guatinus Gundisalvi 9.

Didacus Jhns. Ermegildus = Felici de

Nepocianus de Ventosa. Asturias Of.

Abdella de Ventosa. Kintila Argemundi f,

Pepi de Ventosa. Joab Dens de Sco Jacobo of,
XITL )i